[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

О передаче муниципального недвижимого имущества в федеральную собственность Российской Федерации

Принято Думой муниципального округа 07 декабря 2021 года
Рассмотрев обращение акционерного общества «Почта России», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г. № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", в соответствии с Порядком владения, пользования и распоряжения имуществом Марёвского муниципального округа, утвержденного решением Думы Марёвского муниципального округа от 25.02.2021 №83, на основании Устава Марёвского муниципального округа, Дума Марёвского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Передать на безвозмездной основе муниципальное недвижимое имущество в федеральную собственность Российской Федерации:
нежилое помещение расположенное по адресу: Новгородская область, Марёвский муниципальный округ, село Велилы, ул. Советов, дом 7, помещение 1, общей площадью 45,1 кв.м, кадастровый номер 53:09:0021301:252;

нежилое помещение расположенное по адресу: Новгородская область, Марёвский муниципальный округ, деревня Липье, ул. Строителей, дом 1, помещение 1, общей площадью 18,7 кв.м, кадастровый номер 53:09:0040703:174.

2. Отделу по экономическому развитию администрации Марёвского муниципального округа в установленном законом порядке оформить документы, необходимые для передачи муниципального недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в федеральную собственность Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
         4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и   разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального округа   С.И. Горкин
Председатель Думы
муниципального округа   И.А. Рекечинский
№151
07 декбря 2021 года

с. Марёво